
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 12. 4. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali o poskytnutí informací v souvislosti s finančními příspěvky na vybrané myslivecké činnosti dle nařízení vlády č. 30/2014 Sb., o stanovení závazných pravidel poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané myslivecké činnosti (tj. informací ve vztahu k finančním příspěvkům, které byly vyplaceny v rámci dotačního titulu G + K). Konkrétně jste požádali o poskytnutí

- 1) Kopie seznamů příjemců finančních příspěvků z dotačního titulu G + K v rámci let: 2019, 2020, 2021, 2022 a 2023 s tím, že žádáte o poskytnutí názvů příjemců jakožto příjemců dotací z veřejných prostředků, nikoliv jejich osobních údajů.
- 2) Sumy vyplacených finančních příspěvků z dotačního titulu G + K v rámci let: 2019, 2020, 2021, 2022 a 2023 s tím, že postačí uvedení celkové (souhrnné) částky za příslušný rok.

Požadované informace Vám poskytujeme přílohou v přehledných tabulkách.

U příspěvků z dotačního titulu K jsou všichni příjemci fyzické osoby - chovatelé loveckých psů a loveckých dravců. Sdělujeme proto v souladu s Vaším požadavkem pouze jejich jména a příjmení bez dalších osobních údajů.

Příloha: 12x